
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

26.06.2019

Për: BAÇI - EL 2003 SH.P.K me Nipt K42724211C

Adresa: Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi i Ri ,Komuna Bradashesh.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24195-05-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Blerje tombino dhe kubike betoni”

Fondi limit: 831 300 (teteqind e tridhjete e nje mije e treqind ) leke pa TVSH

Burimi i Financimit: Transferta specifike + Te ardhura

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [20.05.2019] [Nr. 20]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. BAÇI - EL 2003 SH.P.K K42724211C

Vlera: 790 000 ( shtateqind e nentedhjete e nente mije) leke pa tvsh

2. Ermal Gjoza L26927601B

Vlera: 760 000 ( shtateqind e gjashtedhjete mije ) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ermal Gjoza me NIPT L26927601B

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

Operatori ekonomik - nuk ka paraqitur dokumenta per te permbushur kerkesat e percaktuara
ne DST,si me poshte;

2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese çertificate e menaxhimit te cilesise ISO 9001-
2015 te vlefshme te materialeve objekt i prokurimit (e cila duhet te jete e perkthyer ne shqip
dhe e noterizuar)

2.3.5 1 ( Nje) Mjet transporti me Vinc me kapacitet jo me te vogel se 3.5 ton, te pajisur me 1)
leje qarkullimi, 2) siguracion, 3) certifikate e kontrollit teknik, 4) çertifikate per transport



mallrash brenda vendit per llogari te vet, leshuar nga Autoritetet kompetente te pushtetit
vendor. Mjeti te jete ne pronesi ose me qira. Nqs mjeti eshte ne pronesi te paraqitet
Çertifikata e pronesise se mjetit dhe nese eshte me qira te paraqitet kontrate qiraje e vlefshme
per afatin e realizimit te kontrates:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BAÇI - EL
2003 SH.P.K me Nipt K42724211C se oferta e paraqitur prej tij me vlere: 790 000 (
shtateqind e nentedhjete e nente mije) leke pa tvsh eshte kualifikuar si oferta me e
sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga
24 Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.06.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BLEDJON NALLBATI


